



Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Տիգրան Զուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի

անօրեն

Գ. Իսրայելյան

2016թ.

«Վանաձորի Տիգրան Զուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի
2016թ.-ի գնումների պլան

Պատվիրատուն «Վանաձորի Տիգրան Զուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ

Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի Տիգրան Զուխաջյանի անվան արվեստի դպրոց ԿՈՒՀ» ՀՈԱԿ-ի

CPV ծածկագիր Բ	Գնման առարկան	Զախման միավորը	Քանակը	Գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (անթագ)
1	2	3	4	5	6	6
	Ապրանքներ					
	1. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր				90000.00	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքներին, Ա-4	տուփ	12	2200	26400.00	ԲԸԱՀ
30197631	Թուղթ / Ա-3	տուփ	1	4500	4500.00	
30197232	Արագակար	հատ	20	100	2000.00	
30192136	Մատիա/գրաֆիտե միջուկով	հատ	3	150	450.00	
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	60	100	6000.00	
30192160	Սրբագրիչ	հատ	4	300	1200.00	
30192100	Ռետին / սովորական	հատ	7	100	700.00	
30192137	Մատիա/գրաֆիտե միջուկով	հատ	20	50	1000.00	
30192760	Սրիչ / սովորական, մատիա	հատ	5	100	500.00	
39263200	Գրասենյակային գիրք/ սովորական	հատ	3	700	2100.00	
30197231	Ճաղ	հատ	50	15	750.00	
30192710	Սոսիս	հատ	4	350	1400.00	
	Գրասենյակային այլ ապրանքներ	հատ	1	50000	43000.00	
	2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				360800.00	
44111413	Ցուղաներկ/սպիտակ	կգ	20	1000	20000.00	ԲԸԱՀ
44832000	Լուծիչ/սովորական, արհեստական հիմքով	լ	4	1200	4800.00	ԲԸԱՀ
44810000	Ներկ/ յատկացային	կգ	20	600	12000.00	ԲԸԱՀ
44192800	Վրձին/շինարարական, ներկելու	հատ	2	750	1500.00	ԲԸԱՀ
24910000	Սոսիս/սայիկի	կգ	20	200	4000.00	ԲԸԱՀ
31684100	Վարդակ, անջատիչ/	հատ	40	700	28000.00	ԲԸԱՀ
44521110	Բռնակ/բանայինով	հատ	8	6500	52000.00	ԲԸԱՀ
31683100	Շաքարաշիշ/3մ	հատ	2	1600	3200.00	ԲԸԱՀ
31685000	Երկարացման յար	5մ	2	1400	2800.00	ԲԸԱՀ
30192800	Ինքնընկալուն ժապավեն	հատ	10	200	2000.00	ԲԸԱՀ

18424000	Բանվորական ձեռնոց	հատ	20	350	7000.00	ԲԸԱՀ
44000000	Լուսամուտի փական	հատ	10	600	6000.00	ԲԸԱՀ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	30	130	3900.00	ԲԸԱՀ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	30	130	3900.00	ԲԸԱՀ
39836000	Ավել	հատ	10	800	8000.00	ԲԸԱՀ
39831300	Մաքրող միջոց	հատ	30	400	12000.00	ԲԸԱՀ
31531200	Լամպ/էլեկտրական, 100վտ	հատ	66	100	6600.00	ԲԸԱՀ
39836000	Ավել	հատ	12	800	9600.00	ԲԸԱՀ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	15	600	9000.00	ԲԸԱՀ
39831245	Հեղուկ օճառ	հատ	20	550	11000.00	ԲԸԱՀ
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ	լիտր	20	250	5000.00	ԲԸԱՀ
39831300	Ապակի լվանալու ջնջոց	հատ	12	500	6000.00	ԲԸԱՀ
39513200	Անձեռոցիկ	հատ	50	130	6500.00	ԲԸԱՀ
39513200	Անձեռոցիկ թաց	հատ	10	700	7000.00	ԲԸԱՀ
33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	50	130	6500.00	ԲԸԱՀ
	Այլ կյուլթեր	դրամ	1	100000	100000.00	ԲԸԱՀ
	Չեռնոց	հատ	40	350	14000.00	ԲԸԱՀ
	Մաքրող միջոց	հատ	20	400	8000.00	ԲԸԱՀ
	3. Վարչական սարքավորումներ				700000.00	
37300000	Վարչական սարքավորումներ	դրամ	1	200000	200000.00	ԲԸԱՀ
37311100	Դաշնամուր	հատ	1	350000	350000.00	ԲԸԱՀ
	Այլ վարչական սարքավորումներ	դրամ	1	150000	150000.00	ԲԸԱՀ
	Ծառայություններ					
	Էներգետիկ ծառայություններ				1693800.00	
65310000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		204900.00	ԲԸԱՀ
65210000	Գազ	հատ	1		1488900.00	ԲԸԱՀ
	Կոմունալ ծառայություններ				60000.00	
65100000	Ջուր	հատ	1		40000.00	ԲԸԱՀ
90512000	Աղբ	հատ	1		20000.00	ԲԸԱՀ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1		60000.00	ԲԸԱՀ
	Այլ ծառայություններ				225000.00	
85121000	Բուժ. Ձեռնուժ	դրամ	1		75000.00	ԲԸԱՀ
65200000	Սպասարկման ծառայություն	հատ	1		50000.00	ԲԸԱՀ
98390000	Կաթսայատան տեխ. զննում	հատ	1		50000.00	ԲԸԱՀ
98390000	Կաթսայատան փորձարկում	հատ	1		50000.00	ԲԸԱՀ
	Ընդամենը				3189600.00	

Գնումների համակարգող՝

Զեմբ